
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

7 550 000 €

Reference: R5009227  Bedrooms: 5  Bathrooms: 7  Plot Size: 1 029m  Build Size: 461m  Terrace: 139m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 2



Costa del Sol, The Golden Mile

Tato vila je okouzlujícím středomořským útočištěm, v němž se dokonale snoubí tradiční styl s rafinovanými moderními
prvky. Tato výjimečná nemovitost se nachází na prostorném pozemku o rozloze více než 1 000 m² v pres>žní uzavřené
komunitě Altos Reales na vyhledávané Zlaté míli v Marbelle a nabízí atmosféru klidu a luxusu. Jeho udržované zahrady
vytvářejí svěží prostředí ideální pro relaxaci, které doplňuje soukromý bazén a lákavá venkovní vířivka. Prostorné terasy
byly navrženy s ohledem na zábavu pod širým nebem a poskytují dokonalé prostředí pro setkání obklopené přírodním
kouzlem této oblasti. 

Uvnitř vily se projevuje dokonalý design s neutrální barevnou paletou, která od prvního okamžiku umocňuje pocit klidu.
Středomořské architektonické prvky, jako jsou elegantní oblouky, harmonicky propojují prostory a zachovávají
otevřené a plynulé uspořádání. Obývací část vyniká vysokými stropy s bíle natřenými dřevěnými trámy, které vzdávají
hold andaluskému charakteru nemovitosti. Moderní a funkční kuchyně je vybavena špičkovými spotřebiči a má centrální
ostrůvek, který kombinuje funkčnost a styl jako kulinářský prostor a neformální jídelní kout. 

Vila nabízí pět pečlivě zařízených ložnic, které zajišťují soukromí a pohodlí. Hlavní apartmá nabízí přímý vstup do
soukromé zimní zahrady a luxusní koupelnu. Každý kout byl navržen tak, aby nabízel elegantní, teplý a sofis>kovaný
zážitek z bydlení v jednom z nejexkluzivnějších prostředí Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 2


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	7 550 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile


